АдминистрАция курской овлдсти

гOсудАрgrвшfiАя }IишшIцIАя инсIшflцIя
курской овлдсти

прикАз

dlr,}ш г. Курск

Об утверждении административного
регламента государственной жилищной инспекции
Курской области по исполнению государственной
функции <<Осуществленце лицензионного контроля
в отношении юридических лиц или индивидуаJIьных
предпринимателей, осуществляющих деяте.пьность
по управлению многоквартирными домами
на основании лицензии>>

В собтветствии с Постановлением Администрации Курской обjrасти от
29.09.201|г. J\Ъ473-па (О разработке и утверждения административнъIх

регламентов исrтолнения государственных функций и административньIх

регламентов предо ставления государ cTBeHHbIx услуг) IIРИКАЗЫВ АЮ :

1.Утвердитъ прилагаемый админисц)ативный регламент государственноЙ
жилищной инспекции Курской области по исполнению государственноЙ

функции <Осуществление лицензионного KoHTpoJuI в отношении юридщIеских лиц
ИЛИ ИНДИВИДУULЛЬНЬIХ предпринимателеи, осуществJIяющих деятельность по

управлению многоквартирными домами на основании лицензии>>

2.Признать утратившим сиJIу rrрик€lз государственной жилищноЙ
инспекции Курской области 28.|2.2аВ J\Ъ01-07/95 (Об утверждении
административного регпамента государственной жилищной инспекции Курской
области по исполнению государственной функции
лицензионного KoHTpoJUI в отношении юридических лиц
предпринимателей, осуществляющих деятельность
многоквартирными домами на основании лицензии>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела административного производства, юридической и кадровой работы
Е,.В. Щьякову.

или
по

<Осуществление
индивиду€LIIьньtх

управлению

Временно исполняющий обязанности
начаJIьника инспекции Z7 И.А. Афонькин